



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 13 grudnia 2019 r.

222/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BUDŻET NA OSTATNIEJ W TYM ROKU SESJI RMK

O tym, jak wyglądał będzie budżet na 2020 rok oraz Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa zadecydują radni podczas 32., ostatniej w tym roku sesji Rady Miasta Krakowa. Odbędzie się ona 18 grudnia, w środę. Początek o godz. 11:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! BEZ OGRZEWANIA NA ŚWIĘTA?

Opóźnienia w podłączeniu do miejskiego ogrzewania, przebywanie dzikich zwierząt na terenach zurbanizowanych, możliwość zabierania pasażerów przez zjeżdżające do zajezdni autobusy – w tych sprawach interpelują radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

BUDŻET I WPF BEZ POZYTYWNEJ OPINII

Komisja Budżetowa podczas posiedzenia 11 grudnia nie wydała pozytywnej opinii do projektu budżetu na 2020 rok, ani do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZATRUDNIENIE W URZĘDZIE, KRYTERIA I BUTELKOMATY

Radni Artur Buszek, Michał Drewnicki oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje międzysesyjne. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MEDALE DLA ZASŁUŻONYCH

Dr inż. arch. Krzysztof Wielgus odebrał brązowy Medal „Cracoviae Merenti”, a dr Michał Niezabitowski jako dyrektor w imieniu odznaczonego Muzeum Krakowa – srebrny medal „Cracoviae Merenti”. Stało się to podczas 31. uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FASCYNUJĄCE RZEŻBY, WIGILIA BEZ OPŁAT ZA PARKOWANIE

W kamieniołomie Libana pojawiły się rzeźby. Czy tam pozostaną? Wnosi o to radny Łukasz Wantuch. Z kolei radna Małgorzata Jantos chce zrobić prezent świąteczny krakowskim kierowcom. Pyta także o planowane wyścigi konne na Błoniach. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ŚWIĄTECZNA ZBIÓRKA DLA MRUCZKA I BURKA

Każdy gest, nawet najdrobniejszy, zmienia świat, czyjś świat. Dlatego chcąc pomóc naszym czworonożnym przyjaciołom w tym przedświątecznym czasie Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec organizuje i zaprasza do wzięcia udziału w zbiórce darów dla podopiecznych Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 16 grudnia, poniedziałek**AKTUALIZACJA PROGRAMU**

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się p godz. 13:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o aktualizacji programu "Bezpieczny Kraków" na 2020 rok.

PROJEKTY DO OPINIOWANIA

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14:00 w Sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego i Błoń Krakowskich oraz zmiany uchwały nr LXI/1328/16 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Przyjmą też harmonogram posiedzeń Komisji na 2020 rok.

PROBLEM NISKIEJ EMISJI

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 16:00 w Sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o problemie niskiej emisji w kontekście licznych skarg mieszkańców na zanieczyszczenia powietrza przez spalanie plastikowych opakowań, izolacji, gumy itp. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów:

"Bagry", „Strzelnica – Sikornik” oraz „Os. Widok”. Ustalą też harmonogram posiedzeń komisji na 2020 rok.

ASYSTENT OSOBISTY OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają się o godz. 17:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020, realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 16 grudnia, poniedziałek

- **Sławomir Pietrzyk** – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)
- **Nina Gabryś** – godz. 18.15 – 19.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK:

14 grudnia, sobota

ADAM MIGDAŁ, RADNY

godz. 9:30 - spotkanie jubileuszowe z okazji 30. rocznicy powrotu Zgromadzenia Sióstr Matki Bożego Miłosierdzia do pełnienia posługi w „Domu Miłosierdzia” w Krakowie, ul. Siostry Faustyny 3 (Dyrektor wraz z gronem

pedagogicznym, pracownikami i wychowankami Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. s. Faustyny w Krakowie)

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

godz. 20:00 - rozdanie nagród Festiwalu Boska Komedja, Teatr Łąźnia Nowa (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

15 grudnia, niedziela

RAFAL KOMAREWICZ, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 15:45 - uroczystość przekazania Betlejmskiego Światła Pokoju, Rynek Główny (zaproszenie: Komendant ZHP Chorągwi Krakowskiej)

16 grudnia, poniedziałek

PRZEDSTAWICIEL RMK

godz. 10:00 - spotkanie opłatkowe, ul. Rakowicka 22 (zaproszenie: dowódcy, komendanci, dyrektorzy i szefowie instytucji, jednostek wojskowych Garnizonu Kraków i Kraków-Balice)

godz. 12:00 – spotkanie świąteczne, DPS ul. Rozrywka 1 (zaproszenie: Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień oraz Dyrektor Domu Pomocy Społecznej)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

- 18 grudnia

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 8 i 22 stycznia
- 12 i 26 lutego

- 11 i 25 marca
- 8 i 22 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa